
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

      «Средняя общеобразовательная школа № 1» 

   г. Бийск  

   П Р И К А З  

01.09.2023                                                     № 463 

О комиссии общественного контроля организации  

и качества питания обучающихся 

 

 В соответствии с протоколом поручений, данных по итогам расширенного 

заседания Общественной женской палаты при Губернаторе Алтайского края, в 

целях осуществления общественного контроля организации и качества питания 

обучающихся, на основании информационного письма МКУ «Управление 

образования Администрации города Бийска», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав комиссии общественного контроля организации и качества 

питания, обучающихся на 2023/2024 учебный год (приложение № 1). 

2. Утвердить план работы комиссии общественного контроля организации и 

качества питания, обучающихся на 2023/2024 учебный год (приложение № 2). 

3. Назначить ответственным лицом по организации работы комиссии 

общественного контроля организации и качества питания, обучающихся 

Шипилову В.В., заместителя директора по УВР. 

4. Шипиловой В.В. довести данный приказ до оператора питания. 

5. Контроль  исполнения  данного приказа   возложить на заместителя 

директора по УВР В.В. Шипилову. 
 

Директор                                                                 О.А. Киреева 

 
 


	«Средняя общеобразовательная школа № 1»
	ПРИКАЗ

		2023-09-29T16:09:46+0700
	Киреева Ольга Анатольевна




